Резултати од предметот Подготовка на производството
од испитот одржан на 15.06.2015

103 	Петковска Гордана		7 (седум)
23	Стефановски Даниел		7 (седум)
92	Ѓошевска Ивана		8 (осум)
10	Димитровска Наталија		8 (осум)
39	Трајкова Драгана		8 (осум)
47	Лазороска Јована		10 (десет)
63	Велковска Јулијана		8 (осум)
27	Маниќ Жарко			6 (шест)
24	Нестороска Мери		7 (седум)
6978	Петров Илија			6 (шест)
6407 	Крстевска Јана 			7 (седум)
6355	Барџовска Ирена		9 (девет)
5756	Божиновски Игор		7 (седум)
37	Ристовска Андријана		7 (седум)
48	Хорват Емилија		9 (девет)
43	Павлоска Александра		9 (девет)
22	Кировска Ивона		8 (осум)
49	Цветаноска Елена 		8 (осум)
31	Крстевска Кристина		8 (осум)
96	Симоновски Влатко		7 (седум)
62	Коцевска Моника		6 (шест)
28	Богдановска Марија		6 (шест)
18	Јанковска Александра		6 (шест)
11	Трајановска Ангела		7 (седум)
35	Велковска Кристина		8 (осум)
78	Петрески Раде			8 (осум)
6875	Јордановска Ана		8 (осум)
13	Ефремова Маријана		9 (девет)
54	Соколова Долорес		7 (седум)
6755	Цаневска Драгана		6 (шест)




Резултати од предметот Елементи на дрвните конструкции
од испитот одржан на 15.06.2015
107 	Бојчевски Владимир	40 бода
131	Попчева Кристина	40 бода
195 	Стојковски Роберт	15 бода
